А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от  24.01.2018 г.
	                                     № 6

  «Об  установлении 02.02.2018г.

    Выходного дня»

На основании постановления Администрации Волгоградской области от 22.01.2018г. №6-п, в связи с исполняющимся 75-летием исторического события Сталинградской битвы, Рассмотрев протест прокуратуры Светлоярского района Волгоградской области от 24.04.2017г. № 7-42-2017, руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить выходной день 02 февраля 2018г. для работников администрации  Дубовоовражного сельского поселения и подведомственных учреждений.
2. Специалисту  Т.И.Тощевой довести содержание настоящего постановления до сведения работников и руководителей подведомственных учреждений.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Дубовоовражного сельского поселения.

4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Дубовоовражного

сельского поселения                                            А.Я.Лунев